
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 36 Московского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 36 Московского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 
 

22.08.2024г. 

 

                             № 51 - од 

 

«О создании бракеражной комиссии сырой 

 и готовой продукции на 2024-2025 учебный год»  

                   В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в ГБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:      

 

  

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

1.1.ГБДОУ детский сад № 36, расположенный по адресу: ул. Звездная, д.9, корп.2.                      

Председатель: заместитель заведующего по АХЧ Александренкова Т.В. 

Члены комиссии: медсестра Маркова С.И. 

                              воспитатель Гречкина И.А. 

1.2.ГБДОУ детский сад № 36, расположенный по адресу: ул. Пулковская, д.8, корп.5.                                                                                                                                                                

Председатель: заведующий хозяйством Фукалова Е.А. 

 Члены комиссии: медсестра Маркова С.И. 

                                           воспитатель Булатова Н.Л. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

               Заведующий                                                                      Л.П.Чернякова 

 

 

 

           С приказом ознакомлены:                                                    

Александренкова Т.В. 

Маркова С.И. 

Фукалова Е.А. 

Гречкина И.А. 

Булатова Н.Л. 


		2024-09-04T15:40:19+0400
	Чернякова Лилия Павловна




